Бюджетное учреждение здравоохранения
Удмуртской Республики
«Глазовская межрайонная больница               Министерства здравоохранения
Удмуртской Республики»

(БУЗ УР «Глазовская МБ МЗ УР»)

	«Удмурт Элькунысь тазалыкез
утёнъя министерстволэн Глазкарысь ёроскуспо эмъюртэз» Удмурт Элькунысь конъдэтэн возиськись тазалыкез утёнъя ужъюрт

(«УЭ ТУМ Глазкарысь ЁЭ»)

ПРИКАЗ

От 27.04.2022года                                                                                                    № 262

г. Глазов

О внесении изменений в приказ №566 от 29.12.2021г. «Об утверждении нормативно-правовых актов по оказанию платных услуг в 2022 году и организации предоставления платных услуг»

Во исполнение Постановления Глазовской межрайонной прокуратуры, в целях соблюдения ТК РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 3 к приказу главного врача № 566 от 29.12.2021 года.  считать утратившим силу с 01.04.2022 года.
2. Утвердить с 01.04.2022 года «Положение по использованию средств, полученных от приносящей доход деятельности на оплату труда в 2022 году» согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                Е.В. Семёновых

СОГЛАСОВАНО:
Зам главного врача по
медицинской части                                                       В.О. Гайнутдинов

Зам. главного врача по
[bookmark: _GoBack]экономическим вопросам                                            Т.В. Дементьева

Начальник отдела кадров                                             Н.Ю. Макшанова